Ibi, ab omni graduū dignitate. 2
 Ergo clericus in sacris matrimonium contra-
 hens privatur officio, si quod habet: text. in 6.
 sanè sacerdotes, de clericis coniugatis, cap. ex litterarum
 qui clerici, vel voyentes, Symanchas de catholicis, cap.
 40. num. 13. post alios Carolus de Grassis, de effecti-
 bus clericatus, effectu 5. num. 5. & num. 9. ait. Talem
 clericum esse suspensum ipso facto, referens
 Abbatem in d. cap. sanè sacerdotes, num. 2. & in d. cap.
 ex litterarum, num. 3. per textum, ibi. Attamen post
 peractam pœnitentiam poterit clericus resti-
 tuti ad officij executionem, tradit idem Gras-
 sis, d. num. 5. & videtur probari in d. cap. sanè, ibi.
 Post longam pœnitentiam officio suo restitui poterit, &
 indulgentia Episcopi executionem habere. Adde posi-
 ta ad cap. discernimus, num. 3. & ad cap. presbyter, nu-
 2. supra dist. 28. & ad cap. si qui vero, num. 3. & 4. hac
 eadem dist.

Ibi de manifestis. Notat Azeved. lib. 8.
 nova recopilat. tit. 19.
 l. 1. n. 76.

l. i. n. 76. contra officiales, & Vicarios Episcoporum, qui cum fraterna correctione clericos occulte peccantes corrigere deberent, illos tamen manifestant, ut publice scandalum patiantur; unde iuratales, non correctores, sed proditores, appellant, prosequitur Salzedo eleganter in practica, cap. 126. littera A. vers. Unde merito, fol. mihi 515. Concinit D. August. de verbis domini, ubi eleganter ait. *Que peccantur coram omnibus, coram omnibus corripienda sunt, qui secreto peccavit in te, secreto corripe. Nam si solus nosti, & eum vis coram omnibus arguere, non es corrector, sed proditor.*

4 **Ibi cognitor Deus.** Ponderat Navar. in Rubr. de iudicijs, notabili 13. num. 53. contra iudices, qui per torturam, vel iuramentum, non probatis coram ipsis prius iudicijs in id sufficientibus, interrogant, & compellunt partes ad respondendum super criminibus occultis, adducens cap. consulisti, 2. q. 4. de quo etiam Hyppol. in l. de minore. §. tormenta, ff. de questionibus, & in practica. §. constante, num. 14. Clarus in praxi criminali, §. fin. q. 45. num. 6. in fine, & q. 64. num. 9. cum nemo de suis criminibus sine iudicijs pravijs interrogari possit, iuxta illud Chrysostomi. *Non tibi dico, ut te prodas, refertur in cap. quis aliquando, §. his auctoritatibus, de penitentia, dist. 1. late Salzedo in practica, cap. 126. littera A. vers. Secundo autem, & seqq. fol. 514.*

5 **In glossa.** Docet glossa ecclesiam non iudicare de occultis, de quo vide posita ad cap. voventibus, num. 3. & seqq. supra dist. 27. & ad cap. si quis eorum, num. 2. & seqq. supra dist. 30.